

Эксплуатационно-техническое управление. Территориальный узел связи (ТУС) № 1																			
222	Начальник узла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-техническое управление. Территориальный узел связи (ТУС) № 1																			
225	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-техническое управление. Территориальный узел связи (ТУС) № 1. Участок № 2																			
228	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикация 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикация 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикация 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-техническое управление. Территориальный узел связи (ТУС) № 1. Участок ремонта и подключения сервисов																			
235	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-техническое управление. Территориальный узел связи (ТУС) № 2																			
238	Начальник узла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-техническое управление. Территориальный узел связи (ТУС) № 2. Участок № 1																			
241	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-техническое управление. Территориальный узел связи (ТУС) № 2. Участок № 2																			
246	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Ведущий электромеханик связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикация 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной

организации «РСВО»

(должность)


(подпись)

Маклаков О.П.
(Ф.И.О.)


(дата)

Заместитель технического директора по

эксплуатации сети

(должность)


(подпись)

Терехов А.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Начальник Управления по работе с пер-

соналом

(должность)


(подпись)

Кузнецова А.Ю.
(Ф.И.О.)


(дата)

Начальник группы охраны труда

(должность)


(подпись)

Савельев Ю.А.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Никитюшкин Евгений Александрович
Вич
(Ф.И.О.)

24.08.2022
(дата)

